
LITERATŪRAS UN MĀKSLAS
IZSTĀDES 

LIEPĀJAS PUBLISKAJĀS BIBLIOTĒKĀS

2022.GADA JŪLIJS



LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)

Kas kait man nedzīvot
Lielas jūras maliņā:

Cik jūriņa viļņus meta,
Tik izmeta sudrabiņu.

/Latviešu tautasdziesma/

Priecīgus Jūras svētkus!

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Abonements, 2.stāvs, tālr. 63422651; e-pasts: abonements@liepaja.lv 

"ZINĀŠANAS IR SPĒKS” 
                                / F.BĒKONS/

Izstāde iepazīstina ar vērtīgām un aizraujošām
uzziņu literatūras grāmatām, enciklopēdijām, 
 grāmatām no sērijas “Iepazīsim pasauli”. 

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


“28. JŪLIJS – PASAULES HEPATĪTA DIENA”
 

LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv     

Izstāde aicina vairāk pievērst
uzmanību savai veselībai 

un rūpēties par to.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv     

“ĢITĀRAS DZIMŠANAS VĒSTURE”

Izstāžu cikla “Mūzikas instrumentu vēsture”
izstāde atklāj ģitāras vēsturi un attīstību,
piedāvā nošu izdevumus un CD ar ģitāras
skaņām.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
E-lasītava, 1.stāvs, tālr. 63489531; e-pasts: e-lasitava@liepaja.lv   

“PAPĪRS. UN NE TIKAI…”

Izstāde turpina ciklu "Radošais
aicinājums dzīvē un grāmatās"/

 Šoreiz tajā skatāmi bibliotekāres
Solvitas Terbetas darbi.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; 

E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“KATRAM SAVA VASARA!” 

Izstāde piedāvā dažādu autoru darbus par
vasaras piedzīvojumiem.

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; 

E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“IEPAZĪSTI LATVIJAS DABAS
BAGĀTĪBAS”

Izstādē dabas izziņas grāmatas bērniem.

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; 

E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

 

“LASI UN VĒRTĒ”

2022. gada "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas"
kolekciju veido 33 grāmatas. Programmas grāmatas ir

saistošas dažādiem lasīšanas līmeņiem.

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“NEKUR NAV TIK LABI KĀ MĀJĀS…”

Izstādē iekļauti izdevumi par dzīves vietas
iekārtošanu un daiļliteratūras grāmatas, kuru
nosaukumos minētas mājas.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“VASARA BEZ NOTEIKUMIEM”

Izstādē daiļliteratūra par vasaru, atvaļinājumu,
brīvdienām, atpūtu un piedzīvojumiem.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“MĀJAS MĪLUĻI…”  

Izstādē nozaru literatūra un daiļliteratūra par
suņiem, kaķiem un citiem mājdzīvniekiem. 
/Bērnu literatūras nodaļa/

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“ZIEDI” 

Liepājnieces Veronikas Budreckas
darbu izstāde. /1.stāvā/

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 
 
 

“KRĀSAINĀS DZIESMAS…”

Liepājas vispārizglītojošo skolu audzēkņu
vizuālās mākslas olimpiādes darbu izstāde.
/2.stāvā/

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“HARMONIJAS MEKLĒTĀJS
HERMANIS HESE…”

 

Izstādē ir veltījums vācu rakstniekam un
filozofam Hermanim Hesem.

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“VĀRDU PA VĀRDAM, NO SIRDS
SIRDĪ, NO ATMIŅAS ATMIŅĀ, NO

PAAUDZES PAAUDZĒ…”
 

Izstādē Artura Heniņa vēsturiskie romāni.

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“JĀZEPA OSMAŅA
KRIKUMKRAKUMI”

Izstādē bērnu dzejas autora
Jāzepa Osmaņa darbi.

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


“GUĻ JŪRIŅAS DZELMĪTĒ…” 
 

PIEMIŅAS VIETAS JŪRNIEKIEM, ZVEJNIEKIEM
UN LIDOTĀJIEM LIEPĀJĀ.

Izstāžu cikla “Piemiņa iekalta akmenī…” izstāde. 
Liepājā un Dienvidkurzemē esošie un zudušie pieminekļi.

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


“SKOLOTĀJAM, SABIEDRISKAM DARBINIEKAM
UN PIRMAJAM LATVIEŠU TAUTĪBAS LIEPĀJAS

PILSĒTAS GALVAM 
FRIDRIHAM TEODORAM BREIKŠAM – 167

/26.07.1855. – 04.07.1922./

Izstādē grāmatas un raksti periodikā par izcilo Liepājas
sabiedrisko darbinieku.

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“VISS MŪŽS – MŪZIKĀ”

Izstāžu cikla “Cilvēki, lietas un vietas” izstādē 
 populāru mūziķu biogrāfijas.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“SĀKAS VISS NO ĀBECES” ” 

DZEJNIEKAM JĀZEPAM OSMANIM – 95

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“AK, JŪRA, JŪRA…”
 

Izstādē grāmatas, kuru
nosaukumā ir vārds jūra.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


 “BURI, BURI BURTIŅI…” 
“GRIBU VISU ZINĀT!”

 

Izstādēs lasītmācāmās grāmatas un enciklopēdijas par
visdažādākajām tēmām 5-9 gadus veciem bērniem.

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

Izstāžu cikla “Kas? Kur? Kad?” izstāde.

"CEĻOJAM KOPĀ"

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

Irinas Tīres fotogrāfiju izstāde .

“DZIRDĒT NOKLUSĒTO” 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


 TIKŠANĀS AR IRINU TĪRI.
 Saruna par fotogrāfiju, mākslu un Liepāju…

Norises laiks: 8.jūlijā 17.00

Mērķauditorija: interesenti

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


Lasītāju klubiņa “Grāmatēži” tikšanās. Diskusija par 
 Silvijas Brices grāmatu “Baigās piezīmes” un Vladimira
Zismana grāmatu “Ceļvedis orķestra pasaulē un tās
pažobelēs”

Norises laiks: 22.jūlijā 17.30

Mērķauditorija: Lasītāju klubiņa biedri

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


“DZIESMU UN DEJU SVĒTKI”

BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS: BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV 

Izstāžu cikls “Teātra, mūzikas, kino pasaulē” sniedz ieskatu
Latvijas lielāko teātru, Latvijas mūzikas, dokumentālā un
mākslas kino pasaulē, vēsturē, spilgtākajās personībās
un notikumos.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“GRĀMATAS AR GARIEM
NOSAUKUMIEM”

 

Izstāžu cikls "Izvēlies kritēriju!"

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 IZSTĀŽU CIKLS 

“GRĀMATU VARAVĪKSNE”
 

Cikla izstāde piedāvā lasītājiem izvēlēties
dažāda žanra un satura grāmatas pēc to
krāsas. 
Jūlijā grāmatas  raibos toņos.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 “…NO JŪRAS

IZKĀPJ MŪSU SAULES RĪTI,
MŪSU RIETI, MŪSUS BALSIS,

MŪSU SENĀS TAUTAS
DZIESMAS…"

                          /O. GŪTMANIS/

 Izstādē -  jūra stāstos, jūra dzejā, jūra
attēlos.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

"MĀKSLA” 
 

IZSTĀŽU CIKLS "MĀKSLA IR SPĒJA SASKATĪT
NEIKDIENIŠĶO IKDIENIŠĶAJĀ UN

VIENKĀRŠO NEPARASTAJĀ" /DIDRO/

Izstāde iepazīstina bērnus un jauniešus ar
bibliotēkā pieejamo literatūru par dažādiem
mākslas veidiem. 
Izstāde aicina ielūkoties mākslas pasaulē.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 "MANA MĪĻĀ GRĀMATIŅA

TEVĪ SLĒPTA GUDRA ZIŅA” 

Atzīmējot dzejnieka jubileju, izstādes materiāli
iepazīstina ar J. Osmaņa dzejas krājumiem un 
 personību.

JĀZEPAM OSMANIM - 90

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

"VIZMAS HARTMANES GLEZNU
IZSTĀDE” 

Vizma Hartmane – nesen pensionējusies
bibliotekāre no Kuldīgas novada pēc darba gaitu
beigšanas aktīvāk pievērsusies savam talantam –
gleznošanai.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv

